 중단
passive filter, Altivar, 369A, 460V,
60Hz, for variable speed drive
VW3A46174
 판매 중단일 2020. 11. 1.
기본항목
제품 또는 구성요소 타입 수동적필터
제품 사양 응용 전류 조화의 감소
전기적/기계적 특성
범위 호환성 Altivar 61
Altivar 71
[문의] 정격 공급 전압 480 V +/- 10 %
Power Supply Frequency 60 Hz +/- 2 %
드라이브당 수량 드라이브당 필터 드라이브당 3개 variable speed drive ATV61H560 kW/800 hp
드라이브당 필터 드라이브당 3개 variable speed drive ATV61Q560 kW/800 hp
드라이브당 필터 2개 variable speed drive ATV71H250 kW/400 hp
드라이브당 필터 1개 variable speed drive ATV61H220 kW/350 hp
드라이브당 필터 1개 variable speed drive ATV71H200 kW/300 hp
드라이브당 필터 1개 variable speed drive ATV61Q200 kW/300 hp
드라이브당 필터 1개 variable speed drive ATV61Q220 kW/350 hp
드라이브당 필터 1개 variable speed drive ATV71Q200 kW/300 hp
드라이브당 필터 1개 variable speed drive ATV71Q220 kW/350 hp
[In] 정격 전류 355 A 입력
369 A 출력
상들의네트워크 수 3 상
Thdi 5 % variable speed drive ATV61H 560 kW/800 hp
5 % variable speed drive ATV61Q 560 kW/800 hp
5 % variable speed drive ATV71H 250 kW/400 hp
5 % variable speed drive ATV61H 220 kW/350 hp
5 % variable speed drive ATV71H 200 kW/300 hp
5 % variable speed drive ATV61Q 200 kW/300 hp
5 % variable speed drive ATV61Q 220 kW/350 hp
5 % variable speed drive ATV71Q 200 kW/300 hp
5 % variable speed drive ATV71Q 220 kW/350 hp
최대 전류 1.5 x 공칭 전류 (반치폭 = 60 s)
효율성 98 %
열 손실 1406 W
Cos Phi 1 line 전류의 150 %)
0.85 line 전류의 75 %)
0.99 라인 전류의 100 %)
전기적연결 A, B 터미널, 접속 정전용량: 2.5 mm²
X1-1...X2-3 터미널, 접속 정전용량: 25...300 mm²
전기적절연 클래스 클래스 F
제품 무게 229 kg
사용환경
제품 데이터 시트
사양
2024. 4. 26. 1
부
연
 설
명
 :
본
 문
서
는
 특
정
 사
용
자
 애
플
리
케
이
션
에
 대
한
 이
러
한
 제
품
의
 적
합
성
 또
는
 신
뢰
성
을
 파
악
하
기
 위
한
 목
적
혹
은
 대
체
하
는
 문
서
로
 사
용
되
지
 않
습
니
다
.
Ip 등급 IP20
IP55 enclosure mounting)
내진동 2 mm peak to peak (f= 5…13.2 Hz) 일치되는 IEC 60068-2-6
0.7 gn (f= 13.2…150 Hz) 일치되는 IEC 60068-2-6
상대 습도 5…85 % 응축 없는
사용온도 45…60 °C °C당 전류 출력감세 3 % 있는)
5…45 °C 전류 출력감세 없는)
보관시주변대기온도 -25…55 °C 원래의 포장에 스토리지
-25…65 °C during transport
사용 고도 <= 1000 m 전류 출력감세 없는
> 1000...4000 m 1000 m당 전류 출력감세 5 % 있는
표준 IEC 61000-2-4
IEC 61000-3-4
G5/4 engineering recommendation
IEC 61000-3-12
IEC 61000-2-2
IEC 61000-3-2
포장 단위
Unit Type Of Package 1 PCE
Number Of Units In Package 1 1
Package 1 Height 71.000 cm
Package 1 Width 80.000 cm
Package 1 Length 120.000 cm
Package 1 Weight 253.6 kg
계약 보증
보증 18 개월
2 2024. 4. 26.
지속 가능성
Green PremiumTM 레이블은 동급 최고의 환경 성능을 갖춘 제품을 제공하기 위한 슈나이더 일렉트
릭의 약속입니다. Green Premium은 순환 및 CO2 제품을 비롯하여 최신 규정 준수, 환경 영향에 대
한 투명성 제공
제품 지속 가능성 평가를 위한 가이드는 글로벌 에코라벨 표준과 환경 선언의 해석 방법을 명확히 하
는 백서입니다.
웰빙 성과
Svhc 없는 Reach
유독성 중금속 없음
수은 없음
Rohs 면제 정보 예
Reach 규정 REACh 선언
Eu Rohs 지침 선제 준수(EU RoHS 법적 범위 외 제품)
EU RoHS 선언
중국 Rohs 규정 중국 RoHS 선언
Green Premium 자세히 알아보기
제품 지속 가능성 평가 가이드
2024. 4. 26. 3
Dimensions Drawings
Dimensions
(1) Front view
(2) Right side view
(3) Top view
Dimensions in mm
A B C D E1 E2 E3 F G H
510 420 800 900.06 240 300 240 443 468 713
Dimensions in in.
A B C D E1 E2 E3 F G H
20.00 16.54 31.50 35.43 9.45 11.81 9.45 17.44 18.43 28.07
제품 데이터 시트 VW3A46174
4 2024. 4. 26.
Mounting and Clearance
Mounting Recommendations
Vertical Mounting Only
(1) Filter
제품 데이터 시트 VW3A46174
2024. 4. 26. 5
Connections and Schema
Recommended Schema
(1) Drive
(2) Filter
(3) Optional
제품 데이터 시트 VW3A46174
6 2024. 4. 26.